
ESPAÑOL



Guacamole con aguacate, cebolla, tomate y limón, 
servido con nachos
      9

Salsa griega hecha a base de yogur griego, pepino 
y ajo servida con pan griego tostado       3,9

Quesadillas con tortillas de maíz rellenas de queso 
fundido servidas con salsa picante       3

Tacos de cochinita pibil (carne de puerco marinada) con 
tortilla de maíz servidos con limón, cebolla y salsa picante
      11,13

Rebanada de pan tostado con crema de aguacate, aceite, 
sal y pimienta       9

Rebanada de pan tostado con crema de aguacate, salmón 
ahumado, queso crema y cebolla      5,9

Rebanada de pan tostado con crema de aguacate, 
queso feta  y tomates cherry confit cocinados a baja 
temperatura        3,9

Lechuga, pollo asado, queso parmesano, crutones,
servida con salsa César       3,9,5,14,11

Lechuga, pepinos, tomates cherry, cebolla morada, queso 
feta, aceitunas y salsa tzatziki a base de yogur griego          
     3,9

Lechuga, aguacate, queso feta, naranja y salmón 
ahumado      3,5

Base de arroz basmati, pollo teriyaki, edamame, pepino, 
aguacate y tomates cherry      7

Base de arroz basmati, salmón ahumado, edamame, 
aguacate, piña y tomates cherry      5,7

Base de arroz basmati, edamame, tofu, aguacate, 
tomates cherry, pepino y piña       7,10

GUACAMOLE 
CON NACHOS

  
SALSA GRIEGA TZATZIKI  
CON PAN GRIEGO TOSTADO

QUESADILLAS  
MEXICANAS

TACOS DE COCHINITA PIBIL 
ESTILO MEXICANO

AVOCADO TOAST  

AVOCADO TOAST
CON SALMÓN

AVOCADO TOAST CON 
QUESO FETA Y TOMATES 
CHERRY CONFIT

ENSALADA CÉSAR 

ENSALADA GRIEGA 
CON TZATZIKI 

ENSALADA NORUEGA

POKE BOWL DE POLLO

POKE BOWL DE SALMÓN

POKE BOWL 
VEGETARIANO  

€ 6,00

€ 5,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 5,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 10,00

€ 9,00

€ 11,00

€ 11,00

€ 12,00

€ 10,00

ENTRADAS

ENSALADAS

PRECIOS

PRECIOS



100g de hamburguesa de res, lechuga, tomate, queso 
cheddar, tocino y salsa de tu elección      3,9,11

100g de hamburguesa de res, guacamole, chiles 
jalapeños, tocino y queso cheddar      3,9,11,13

Carne de puerco marinada "homemade" con queso 
cheddar, aros de cebolla y salsa BBQ      3,9,11,13

Pollo frito empanizado, queso cheddar, lechuga, tomate, 
tocino y salsa de tu elección
     3,9,11

Hamburguesa vegana, lechuga, tomate, berenjenas 
asadas, aros de cebolla y salsa de tu elección
      3,9,10,11

Porchetta "homemade", queso fundido y berenjenas 
asadas     3,9,11 

Pollo asado, lechuga, tomate, queso feta, aguacate         
     3,9,11

Pollo frito empanizado, lechuga, tomate, aguacate, queso 
fundido y salsa de tu elección      3,9,11

HAMBURGUESA
CLÁSICA

HAMBURGUESA
MEXICANA

PULLED PORK
"HOME MADE"

CRISPY CHICKEN

 
BEYOND BURGER 

PANINO CON PORCHETTA 
"HOME MADE"

PANINO FIT CHICKEN

CHICKEN WRAP 

€ 10,00

€ 11,00

€ 12,00

€ 11,00

€ 12,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 12,00

HAMBURGUESAS Y PANINI (SERVIDOS CON PAPAS FRITAS)

Trozos de pollo frito empanizados y salsa de tu elección          
     3,9,11

Palitos de queso mozzarella      3,9,11

Bolitas de berenjena y menta empanizadas
y fritas      9,11 

Aros de cebolla empanizados y fritos      3,9,14

NUGGETS DE POLLO
CON SALSA AL GUSTO

PAPAS FRITAS 

MOZZARELLA STICKS 

BOLITAS DE BERENJENA 
Y MENTA "HOME MADE"

AROS DE CEBOLLA

€ 6,00

€ 3,50

€ 5,00

€ 5,00

€ 3,50

SNACKS FRITOS

Brownie elaborado con chocolate y nueces       2,3,9,14

Pancakes con fruta fresca y miel maple                           
     3,9,14

Cheesecake, horneada y servida con frutos del bosque           
     3,9,14

Postre vegano con con fruta de temporada

BROWNIE

PANCAKES 

NEW YORK CHEESE CAKE 
FRUTOS DEL BOSQUE

POSTRE VEGANO

€ 4,00

€ 6,00

€ 4,00

€ 5,00

POSTRES

PRECIOS

PRECIOS

PRECIOS



Plátano, crema de cacahuate (peanut butter), yogur 
o leche vegetal y canela      1,3

Yogur o leche vegetal, plátano, naranja y miel      1,3

Plátano, fresa, yogur o leche vegetal       3

Naranja, fresa, piña y miel

Helado de vainilla, galletas oreo y crema batida

Café, leche, helado de vainilla, crema batida y chocolate 
derretido      3,14

VENICE BEACH 

TULUM SMOOTHIE  

KRABI SMOOTHIE 

MALDIVE SMOOTHIE

 
OREO 

FRAPUCCINO

€ 6,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 6,00

€ 6,00

SMOOTHIES 

1. Cacahuetes y derivados
Snacks, cremas y condimentos envasados   que contienen 
incluso pequeñas cantidades de maní.

2. Frutos secos y derivados
Todos los productos que incluyen: almendras, avellanas, 
nueces, anacardos, nueces pecanas, nueces de Brasil, 
nueces de Queensland, pistachos.

3. Leche y derivados
Yogures, galletas, pasteles, helados y cremas varias.
Cualquier producto que utilice leche.

4. Moluscos y derivados
Navajas, almejas, vieiras, corazón, dátil, berberecho, caracol 
de jardín, mejillón, buccino, ostra, lapa, trufa de mar, tellina,
y almejas, etc.

5. Pescado y derivados
Incluidos los derivados, es decir, todos los productos 
alimenticios compuestos de pescado, incluso en pequeños 
porcentajes.

6. Sésamo
Semillas enteras utilizadas para pan, harinas incluso 
si contienenen porcentajes mínimos.

7. Soja y derivados
Leche, tofu, espaguetis, etc.

8. Crustáceos y derivados
Tanto marinos como de agua dulce: camarones, langostinos, 
langostas, cangrejos, cangrejos ermitaños y similares.

9. Gluten
Cereales, trigo, centeno, cebada, avena, espelta, kamut, 
incluidos híbridos y derivados.

10. Lupino y derivados
Presente en muchos alimentos veganos, en forma de asados, 
embutidos, harinas y productos similares a base de esta 
legumbre, rica en proteínas.

11. Mostaza y derivados
Se encuentra en salsas y condimentos, especialmente 
en la mostaza.

12. Apio y derivados
Presente en trozos pero también en preparaciones 
para sopas, salsas y concentrados de verduras.

13. Dióxido de azufre y sulfitos
Alimentos encurtidos, conservados en aceite o salmuera, 
mermeladas, setas secas, conservas, etc.

14. Huevos y derivados
Huevos y productos que los contengan, como: mayonesa, 
emulsionantes, pasta al huevo.

Producto CongeladoAlergénico Vegano

Manzana verde, apio, jengibre y pepino      12

Zanahoria, naranja, manzana y jengibre

Manzana verde, naranja y piña

COPACABANA JUICE

ZANZIBAR JUICE 

CUBA JUICE

JUGO/ZUMO DE NARANJA

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 3,00

€ 4,00

€ 3,50

€ 1,00

€ 1,00

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 1,00

€ 1,50

JUGOS / ZUMOS

CERVEZAS EXTRANJERAS

CERVEZAS ITALIANAS

AGUA

AGUA GASIFICADA

COCA COLA, COCA ZERO

FANTA

SPRITE

CAFÉ

CAPUCCINO

OTRAS BEBIDAS

PRECIOS

PRECIOS

PRECIOSPRECIOS

ALERGÉNICOS


