





ENTRADAS		PRECIOS
GUACAMOLE CON NACHOS	Guacamole con aguacate, cebolla, tomate y limón, servido con nachos (A) 9	€ 6,00
SALSA GRIEGA TZATZIKI CON PAN GRIEGO TOSTADO	Salsa griega hecha a base de yogur griego, pepino y ajo servida con pan griego tostado (A) 3,9	€ 5,00
QUESADILLAS MEXICANAS	Quesadillas con tortillas de maíz rellenas de queso fundido servidas con salsa picante (A) 3	€ 7,00
TACOS DE COCHINITA PIBIL ESTILO MEXICANO	Tacos de cochinita pibil (carne de puerco marinada) con tortilla de maíz servidos con limón, cebolla y salsa picante A 11,13	€ 8,00
AVOCADO TOAST	Rebanada de pan tostado con crema de aguacate, aceite, sal y pimienta 🗚 9 🥪	€ 5,00
AVOCADO TOAST CON SALMÓN	Rebanada de pan tostado con crema de aguacate, salmón ahumado, queso crema y cebolla 5,9 (A)	€ 8,00
AVOCADO TOAST CON QUESO FETA Y TOMATES CHERRY CONFIT	Rebanada de pan tostado con crema de aguacate, queso feta y tomates cherry confit cocinados a baja temperatura (A) 3,9	€ 7,00
ENSALADAS		PRECIOS
ENSALADA CÉSAR	Lechuga, pollo asado, queso parmesano, crutones, servida con salsa César (A) 3,9,5,14,11	€ 10,00
ENSALADA GRIEGA CON TZATZIKI	Lechuga, pepinos, tomates cherry, cebolla morada, queso feta, aceitunas y salsa tzatziki a base de yogur griego (A) 3,9	€ 9,00
ENSALADA NORUEGA	Lechuga, aguacate, queso feta, naranja y salmón ahumado (A) 3,5	€ 11,00
POKE BOWL DE POLLO	Base de arroz basmati, pollo teriyaki, edamame, pepino, aguacate y tomates cherry (A) 7	€ 11,00
POKE BOWL DE SALMÓN	Base de arroz basmati, salmón ahumado, edamame, aguacate, piña y tomates cherry (A) 5,7	€ 12,00
POKE BOWL VEGETARIANO	Base de arroz basmati, edamame, tofu, aguacate, tomates cherry, pepino y piña (A) 7,10	€ 10,00

HAMBURGUESAS Y	PANINI (SERVIDOS CON PAPAS FRITAS)	PRECIOS
HAMBURGUESA CLÁSICA	100g de hamburguesa de res, lechuga, tomate, queso cheddar, tocino y salsa de tu elección (A) 3,9,11	€ 10,00
HAMBURGUESA MEXICANA	100g de hamburguesa de res, guacamole, chiles jalapeños, tocino y queso cheddar (A) 3,9,11,13	€ 11,00
PULLED PORK "HOME MADE"	Carne de puerco marinada "homemade" con queso cheddar, aros de cebolla y salsa BBQ (A) 3,9,11,13	€ 12,00
CRISPY CHICKEN	Pollo frito empanizado, queso cheddar, lechuga, tomate, tocino y salsa de tu elección (A) 3,9,11	€ 11,00
BEYOND BURGER	Hamburguesa vegana, lechuga, tomate, berenjenas asadas, aros de cebolla y salsa de tu elección ▲ 3,9,10,11 🖢 🍩	€ 12,00
PANINO CON PORCHETTA "HOME MADE"	Porchetta "homemade", queso fundido y berenjenas asadas (A) 3,9,11	€ 10,00
PANINO FIT CHICKEN	Pollo asado, lechuga, tomate, queso feta, aguacate (A) 3,9,11	€ 10,00
CHICKEN WRAP	Pollo frito empanizado, lechuga, tomate, aguacate, queso fundido y salsa de tu elección (A) 3,9,11	€ 12,00
SNACKS FRITOS		PRECIOS
NUGGETS DE POLLO CON SALSA AL GUSTO	Trozos de pollo frito empanizados y salsa de tu elección (A) 3,9,11	PRECIOS € 6,00
NUGGETS DE POLLO		
NUGGETS DE POLLO CON SALSA AL GUSTO	A 3,9,11	€ 6,00
NUGGETS DE POLLO CON SALSA AL GUSTO PAPAS FRITAS	♠ 3,9,11♠ ♣	€ 6,00
NUGGETS DE POLLO CON SALSA AL GUSTO PAPAS FRITAS MOZZARELLA STICKS BOLITAS DE BERENJENA	A 3,9,11 Palitos de queso mozzarella A 3,9,11 Bolitas de berenjena y menta empanizadas	€ 6,00 € 3,50 € 5,00
NUGGETS DE POLLO CON SALSA AL GUSTO PAPAS FRITAS MOZZARELLA STICKS BOLITAS DE BERENJENA Y MENTA "HOME MADE"	A 3,9,11 Palitos de queso mozzarella A 3,9,11 Bolitas de berenjena y menta empanizadas y fritas A 9,11	€ 6,00 € 3,50 € 5,00
NUGGETS DE POLLO CON SALSA AL GUSTO PAPAS FRITAS MOZZARELLA STICKS BOLITAS DE BERENJENA Y MENTA "HOME MADE" AROS DE CEBOLLA	A 3,9,11 Palitos de queso mozzarella A 3,9,11 Bolitas de berenjena y menta empanizadas y fritas A 9,11	€ 6,00 € 3,50 € 5,00
NUGGETS DE POLLO CON SALSA AL GUSTO PAPAS FRITAS MOZZARELLA STICKS BOLITAS DE BERENJENA Y MENTA "HOME MADE" AROS DE CEBOLLA POSTRES	 ③ 3,9,11 ☑ ⑤ Palitos de queso mozzarella ③ 3,9,11 ⑥ Bolitas de berenjena y menta empanizadas y fritas ⑥ 9,11 ☑ Aros de cebolla empanizados y fritos ⑥ 3,9,14 ☑ ⑥ 	€ 5,00 € 5,00 PRECIOS
NUGGETS DE POLLO CON SALSA AL GUSTO PAPAS FRITAS MOZZARELLA STICKS BOLITAS DE BERENJENA Y MENTA "HOME MADE" AROS DE CEBOLLA POSTRES BROWNIE	Aros de cebolla empanizados y fritos (A) 3,9,11 (B) Brownie elaborado con chocolate y nueces (A) 2,3,9,14 Pancakes con fruta fresca y miel maple	€ 6,00 € 3,50 € 3,50 PRECIOS € 4,00

SMOOTHIES		PRECIOS
VENICE BEACH	Plátano, crema de cacahuate (peanut butter), yogur o leche vegetal y canela (A) 1,3 (1)	€ 6,00
TULUM SMOOTHIE	Yogur o leche vegetal, plátano, naranja y miel 🕒 1,3 🥪	€ 5,00
KRABI SMOOTHIE	Plátano, fresa, yogur o leche vegetal 🕓 3 🥪	€ 5,00
MALDIVE SMOOTHIE	Naranja, fresa, piña y miel 🥪	€ 5,00
OREO	Helado de vainilla, galletas oreo y crema batida 🔺	€ 6,00
FRAPUCCINO	Café, leche, helado de vainilla, crema batida y chocolate derretido (A) 3,14	€ 6,00
JUGOS / ZUMOS		PRECIOS
COPACABANA JUICE	Manzana verde, apio, jengibre y pepino (A) 12 (12)	€ 4,00
ZANZIBAR JUICE	Manzana verde, apio, jengibre y pepino (A) 12 (a) Zanahoria, naranja, manzana y jengibre (a)	€ 4,00 € 4,00
ZANZIBAR JUICE	Zanahoria, naranja, manzana y jengibre 🥪	€ 4,00
ZANZIBAR JUICE CUBA JUICE	Zanahoria, naranja, manzana y jengibre 🥪	€ 4,00 € 4,00
ZANZIBAR JUICE CUBA JUICE JUGO/ZUMO DE NARANJA	Zanahoria, naranja, manzana y jengibre 🥪 Manzana verde, naranja y piña 🥪	€ 4,00 € 4,00
ZANZIBAR JUICE CUBA JUICE JUGO/ZUMO DE NARANJA OTRAS BEBIDAS	Zanahoria, naranja, manzana y jengibre Manzana verde, naranja y piña PRECIOS	€ 4,00 € 4,00 PRECIOS
ZANZIBAR JUICE CUBA JUICE JUGO/ZUMO DE NARANJA OTRAS BEBIDAS CERVEZAS EXTRANJERAS	Zanahoria, naranja, manzana y jengibre Manzana verde, naranja y piña PRECIOS € 4,00 FANTA	€ 4,00 € 4,00 € 3,00 PRECIOS € 2,50

CERVEZAS EXTRANJERAS	€ 4,00	FANTA	€ 2,50
CERVEZAS ITALIANAS	€ 3,50	SPRITE	€ 2,50
AGUA	€ 1,00	CAFÉ	€ 1,00
AGUA GASIFICADA	€ 1,00	CAPUCCINO	€ 1,50
COCA COLA, COCA ZERO	€ 2,50		

ALERGÉNICOS



1. Cacahuetes y derivados

Snacks, cremas y condimentos envasados que contienen incluso pequeñas cantidades de maní.



2. Frutos secos y derivados

Todos los productos que incluyen: almendras, avellanas, nueces, anacardos, nueces pecanas, nueces de Brasil, nueces de Queensland, pistachos.



3. Leche y derivados

Yogures, galletas, pasteles, helados y cremas varias. Cualquier producto que utilice leche.



4. Moluscos y derivados Navajas, almejas, vieiras, corazón, dátil, berberecho, caracol de jardín, mejillón, buccino, ostra, lapa, trufa de mar, tellina,



y almejas, etc.

5. Pescado y derivados Incluidos los derivados, es decir, todos los productos alimenticios compuestos de pescado, incluso en pequeños porcentajes.



6. Sésamo

Semillas enteras utilizadas para pan, harinas incluso si contienenen porcentajes mínimos.



7. Soja y derivados Leche, tofu, espaguetis, etc.



8. Crustáceos y derivados

Tanto marinos como de agua dulce: camarones, langostinos, langostas, cangrejos, cangrejos ermitaños y similares.



9. Gluten Cereales, trigo, centeno, cebada, avena, espelta, kamut,

incluidos híbridos y derivados.



10. Lupino y derivados Presente en muchos alimentos veganos, en forma de asados,

embutidos, harinas y productos similares a base de esta legumbre, rica en proteínas.



Se encuentra en salsas y condimentos, especialmente en la mostaza.

11. Mostaza y derivados

12. Apio y derivados Presente en trozos pero también en preparaciones

para sopas, salsas y concentrados de verduras.



13. Dióxido de azufre y sulfitos

Alimentos encurtidos, conservados en aceite o salmuera, mermeladas, setas secas, conservas, etc.



14. Huevos y derivados

Huevos y productos que los contengan, como: mayonesa, emulsionantes, pasta al huevo.









